[image: Macintosh HD:Users:tsuyoshiokumura:Documents:CSSC:EDSAパイロットPJ:ロゴ案:0927CSSCーCLロゴ+認証マーク:ロゴ城ありpng:ロゴ城ありカラー.png]
R-C-003(改訂日 2015年6月22日)
No.
[bookmark: _GoBack]
認証製品登録簿等記載事項変更届

 　年 　月 　日
CSSC認証ラボラトリー
最高責任者　殿

住所
申請者の名称
　申請責任者名　　		印

EDSA認証製品について、下記のとおり記載事項を変更したく、届け出ます。

1. 対象製品
   認証番号(日本):
   製造者名(会社名):
   契約番号(Contract No.):

2. 変更内容(該当するものに○を付けて、内容を記載)
 2.1 法律上、商業上、所有権上又は組織上の地位
  (例：法人の合併等の地位の変更、法人名称・法人住所の変更等）
  内容：

 2.2 組織、トップマネジメント
  (例：組織体系の変更、トップマネジメント等の主要な要員の交代等）
  内容：

 2.3認証範囲
  (例：製品名称・モデル名称の変更等）
  内容：

 2.4 その他重大な変更
  内容：

3. 変更理由

認証機関使用欄

image1.png

image2.png

image3.png